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Meslek seçimi, kişinin hayatı boyunca psikolojik iyi olma halini, mutluluk ve do-

yum hislerini belirleyen başlıca etmenlerden biridir. Kişi, sahip olduğu meslek ara-

cılığıyla kendisini ifade edebildiğinde, üretken olabildiğinde, yaptığı işi anlamlı ve 

kendisine uygun bir tercih olarak gördüğünde, iş yaşamında başarı elde edebilir 

ve yükselebilir, hayattan zevk alabilir ve huzurlu, mutlu bir yaşam sürdürebilir. 

Tersi durumda ise, kişinin iş yaşamında isteksizlik, motivasyonsuzluk, tükenmişlik 

gibi olumsuz hisler ve durumlarla karşılaşması olasıdır. Bu ise hem işyerindeki 

performansı olumsuz yönde etkileyebilir, hem de kişinin genel anlamda yaşam 

doyumunu azaltabilir. Bu nedenle, kişinin meslek seçiminde dikkatli olması ve 

kendisini mutlu edecek bir kariyere yönelmesi önemlidir. 

Kişinin meslek seçimini ve gelecek planlarını doğru bir şekilde yapabilmesi için 

gerekli olan en önemli unsur, kişinin kendisiyle ilgili farkındalık düzeyidir. Tercih 

yapacak öğrenciler, kendi yapabilecekleri ve yapmak istedikleri şeylerle ilgili bir 

fikir sahibi olabilmeli, kendi önceliklerini belirleyebilmelidir. Meslek seçimi süre-

cinde kendi beceri ve isteklerinin farkında olan, bunlarla ilgili gerçekçi bir değer-

lendirme yapabilen öğrencilerin kendileri için uygun kararlar vermesi daha kolay 

olacaktır. Öğrenciler, kendi becerilerinin farkına varmak ve anlamak için okulla-

rındaki rehber ve psikolojik danışmanlardan destek alabilirler. Öğrenciler bölüm-

lerini ve gelecekteki mesleklerini seçerken nelere dikkat etmelidir? Öğrencilerin 

hangi konularda farkındalık kazanması önemlidir? 

Yetenekler. Her öğrencinin kendine özgü becerileri vardır. Bu beceriler, sosyal, 

matematiksel, sanatsal veya buna benzer başka alanlarda kendini gösterebilir. 

Bazı öğrenciler, okuduğunu anlama, kavramlarla düşünme, soyut düşünme gibi 

MESLEK SEÇİMİNDE NELERE DİKKAT ETMELİ?
& 

MESLEK SEÇİMİ NEDEN ÖNEMLİ? 
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konularda kendini daha yetkin hisseder; bazı öğrenciler sayılarla düşünme, arit-

metik işlemler yapma gibi konularda daha başarılıdır; bazılarınınsa görselleştirme 

becerisi diğerlerine oranla daha fazla gelişmiştir. Her öğrenci kendi becerilerinin 

farkında olarak meslek seçimine yönelmelidir. 

Karakter özellikleri. Bir öğrencinin sahip olduğu becerilerin yanı sıra, karakter 

özellikleri de meslek seçiminde düşünülmesi gereken bir unsurdur. Her öğrenci, 

kendi kişilik özelliklerini anlamaya çalışmalı ve meslek seçiminde bu özellikleri dik-

kate almalıdır. 

İlgi alanları. İlgi alanları, öğrencinin keyif  alarak yaptığı, anlamlı bulduğu aktiviteleri 

içerir. Bu aktiviteler, öğrencilerin becerileriyle paralellik gösterebildiği gibi, bunlar-

dan bağımsız da olabilir. Öğrencinin, kendi ilgi alanlarına uygun bir meslek seçme-

si, işini severek yapmasını kolaylaştıracak, bu da hem iş yaşamındaki başarıyı hem 

de genel yaşam doyumunu olumlu yönde etkileyecektir. 

Meslekten beklentiler. Para kazanmak, sosyal statü sahibi olmak, kendini ifade 

etmek, başkalarına faydalı olmak bu beklentilerden bazıları olabilir. Seçmeyi dü-

şündükleri meslekte çalışmakta olan kişilerle konuşmak ve okullardaki rehber ve 

psikolojik danışmanlara başvurmak, bilgi edinmek için atılabilecek adımlar olabilir. 

Prof. Dr. Yıldırım Üçtuğ

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Rektörü
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TIP

TIP FAKÜLTESİ

PROGRAMIN AMACI

Uluslararası standartlarda bilgi birikimine sahip, halk sağlığı konularına duyarlı, etik değerlere bağlı, değişik vakaları 

doğru bir biçimde teşhis edebilecek ve doğru tedavi yöntemlerini uygulayabilecek nitelikli hekimler yetiştirmek.

MÜFREDATIN YAPISI

Tıp fakültelerinde eğitim süresi 6 yıldır. Yabancı dilde eğitim veren üniversitelerde, ihtiyaç duyan öğrencilerin tıp 

eğitimi öncesinde bir yıl süre ile eğitim dilinde hazırlık programına tabi tutulmasıyla beraber bu süre 7 yıla çıkabil-

mektedir. Farklı uygulamalar da mevcut olmakla beraber, son yıllarda Türkiye’deki çoğu tıp fakültesinde Organ/

Sistem Temelli Entegre Eğitim Sistemi uygulanmaktadır. Bu sistemde, öğrenciler ilk yıllardan itibaren temel bilim-

ler dersleri yanı sıra aldıkları klinik derslerle hastane ortamında bulunacakları bir eğitim sürecine dahil olmakta; 

4. sınıftan itibaren ise ders ve stajlarına çoğunlukla hastanede olacak şekilde devam etmektedirler.
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TIP FAKÜLTESİ

SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Tıp eğitimi uzun ve zorlu bir süreç olduğundan, bölümde okuyacak öğrencilerin başarılı olmak için programlı ve 

sabırlı bir şekilde çalışmaları gerekeceğinin bilincinde olmaları önemlidir. İyi bir Tıp Doktoru olmak aynı zamanda 

iyi bir bilim insanı olmayı gerektirdiğinden, öğrencilerin sorgulayıcı ve araştırmayı seven nitelikte olmaları; ayrıca 

son derece sosyal bir meslek icra edecekleri için iyi insan ilişkilerine sahip olmaları beklenmektedir.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Ülkemizde, Tıp Fakültesi’ni bitirerek Tıp Doktoru unvanını alan her birey T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından yılın 

belirli dönemlerinde yapılan atamalar ile çeşitli hastanelere yerleştirilmektedir. Ayrıca, mezun olan öğrenciler 

yılda iki kere yapılan Tıpta Uzmanlık Sınavı’na girerek istedikleri branşlarda uzmanlaşma imkânına da sahiptirler. 

Uzmanlık Eğitimi sonunda ise, kişiler Uzman Doktor unvanı ile çeşitli hastanelere atanacaklardır. Bunun dışında, 

mezunların çeşitli Özel Sağlık Kurumları ve Araştırma-Geliştirme Merkezleri bünyesinde de çalışma imkânları 

bulunmaktadır.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde eğitim süresi bir yıl hazırlık sınıfıyla 7 yıl, eğitim dili ise İngilizce-

dir. İhtiyaç duyan öğrencilerimiz tıp eğitimi öncesinde bir yıl süre ile İngilizce Hazırlık Programı kapsamında yoğun 

bir dil eğitimi almaktadır. Fakültemizde Organ/Sistem Temelli Entegre Eğitim Sistemi uygulanmaktadır. Bu nedenle, 

öğrencilerimiz 1. sınıftan itibaren bazı klinik derslerle hastane ortamında bulunacakları bir eğitim sürecine dahil olup, 

4. sınıftan itibaren ders ve stajlarına çoğunlukla hastanede olacak şekilde devam edeceklerdir. 

Alanlarında uzman ve deneyimli öğretim üyesi kadrosu, modern öğrenci laboratuvarları ve derslikleri, İstanbul 

Kemerburgaz Üniversitesinin bilime ve araştırmaya verdiği önem ve bu bağlamda hızla kurulan araştırma labora-

tuvarları, Türkiye’nin önde gelen özel sağlık kuruluşlarından biri olan Medical Park Grubu’nun desteği programın 

öne çıkan avantajlarıdır. Ayrıca eğitim dilinin İngilizce olması, küreselleşen dünyada bilimsel gelişmeleri takip ede-

bilen ve uluslararası bağlantılar ile kendini geliştirebilen doktorların yetiştirilmesine olanak sağlaması nedeniyle 

öne çıkan bir ayrıcalıktır.
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ECZACILIK

PROGRAMIN AMACI

Uluslararası standartlarla uyumlu, modern, öğrenci odaklı, öğrenciyi iş hayatına hazırlayan bir eğitim programı ile 

bilgisi, donanımı, yetkinliği ve meslek ahlakı ile sağlık hizmetinde etkin rol oynayabilecek; eleştirel düşünebilen, 

araştırmacı ve mesleğindeki gelişmeleri sürekli takip eden ve aranan eczacılar yetiştirmektir.

MÜFREDATIN YAPISI

Eczacılık müfredat programı beş yıllık bir eğitimi kapsamaktadır. Öğrenciler Yüksek Lisans Diploması ile mezun 

olurlar. Programın ilk iki yılı ağırlıklı olarak Fizik, Kimya, Matematik ve Biyoloji gibi temel bilimleri ve Anatomi, 

Fizyoloji, Mikrobiyoloji vb. temel tıp bilimlerini kapsar. Son üç yıl ise eczacılık meslek bilimleri ile ilgili dersleri 

ve stajları içerir. Beşinci yılda öğrenci seçmeli dersler alarak, serbest eczane, hastane veya endüstri alanlarından 

birinde uzmanlaşır. 

ECZACILIK FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Ezcacılık Fakültesi’ni tercih edecek öğrencilerden, fen bilimlerine yatkınlık, sosyal iletişim, girişimcilik, analitik dü-

şünebilme, karar alabilme, insanlara yardım etmeyi sevme vb. gibi kişisel becerilere sahip olmaları beklenmektedir.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Serbest eczaneler, hastane eczaneleri ve klinikleri, ilaç ve kozmetik endüstrisi, adli tıp, klinik analiz, mikrobiyoloji 

vb. laboratuvarlar, çeşitli Ar-Ge bölümleri ve Sağlık Bakanlığı’nın ilgili birimlerinde çalışma imkânı bulunmaktadır.  

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Eczacılık Fakültesi; yüzde yüz İngilizce eğitim, dünyadaki gelişmiş ülkelerle 

uyumlu hasta-odaklı eğitim programı, yurtdışı deneyimli, tecrübeli ve genç öğretim üyesi kadrosu, modern ve 

donanımlı laboratuvarları, Ar-Ge projeleri, yurtdışı işbirliği ve Erasmus anlaşmaları ile öğrencilere önemli ayrıca-

lıklar sağlamaktadır. ABD Colorado Üniversitesi Skaggs Eczacılık okulu - Denver işbirliği ile hasta odaklı eğitim 

programı yapılmaktadır. 

ECZACILIK FAKÜLTESİ
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DİŞ 
HEKİMLİĞİ

PROGRAMIN AMACI

Ağız ve diş sağlığının korunması, diş ve dişetleri hastalıklarının tedavisi, diş ve çene ameliyatları ile takma diş ya-

pımı konularında çalışacak diş hekimlerini yetiştirmek ve bu alanda araştırma yapmak.

MÜFREDATIN YAPISI

Diş hekimliği fakültelerinde eğitim süresi 5 yıldır. Yabancı dilde eğitim veren üniversitelerde, ihtiyaç duyan öğren-

cilerin diş hekimliği eğitimi öncesinde bir yıl süre ile eğitim dilinde hazırlık programına tabi tutulmasıyla beraber 

bu süre 6 yıla çıkabilmektedir. Programın ilk iki yılında Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik gibi temel dersler, sonraki 

yıllarda ise programa özgü dersler, çoğunlukla uygulamalı olarak verilmektedir. 

SAHİ

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Fen derslerinde başarılı olmak, elleri ve parmakları ustalıkla kullanabilmek, iyi bir göz-el işbirliği sağlama yeteneği.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Mezunlar muayenehane açarak serbest çalışabilecekleri gibi, resmi veya özel hastanelerde de çalışabilirler. 

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi öğrencileri, yüzde yüz İngilizce eğitim, en son tekno-

lojiye sahip eğitim laboratuvarları, alanında seçkin eğitim kadrosu, yandal, çift anadal imkânlarıyla tam donanımlı 

mezun olmaktadır. 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
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HUKUK
 

PROGRAMIN AMACI

Toplumda bireylerin birbirleri ile ve devletle veya devletlerin birbirleriyle ilişkilerini düzenleyen yasaların uygulan-

ması sırasında ortaya çıkacak anlaşmazlıkların çözümü konusunda çalışacak hukukçuları yetiştirmek ve bu alanda 

araştırma yapmaktır.

MÜFREDATIN YAPISI

Hukuk Programı’nda Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi, Türk Hukuk Tarihi, Anayasa Hukuku, Roma Özel Hukuku, 

Medeni Hukuk, İdare Hukuku, Devletler Umumi Hukuku, İslam Hukuku, Borçlar Hukuku, Ceza Hukuku ve 

Vergi Hukuku gibi meslek dersleri verilir.

HUKUK FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Üstün bir akademik yetenek, ikna gücü, sağlam bir mantık ve seziye sahip olmak; sabırlı ve anlayışlı olmak; sürekli 

çalışma, okuma ve araştırma yapmaya istekli olmak.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Hukuk Fakültesi’nde 4 yıllık lisans programını tamamlayanlar, daha sonra yaptıkları stajın konusuna göre genel-

likle “Hâkim”, “Savcı” ve “Avukat” unvanları ile çalışmaktadırlar. Bir kısmı da “Danışman” olarak görev yapar.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde lisans eğitiminde iyi bir İngilizce dil bilgisinin yanı sıra, 

hukuk İngilizcesine de özel bir önem verilir. Bu şekilde İngilizce hukuk terminolojisine egemen kılınan öğrenci-

ler, %30’u İngilizce derslerden oluşan öğretim programıyla, dünyanın her yanındaki genç hukukçularla rekabet 

edebilecek, evrensel bir hukuk eğitimi alırlar. Ayrıca %25 oranındaki seçimlik derslerle öğrenciler kendi hukuk 

eğitimlerini ve uzmanlık alanlarını tasarımlayabilirler.

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, lisans programının yanı sıra Uluslararası Ticaret Hukuku 

alanında modern ve nitelikli bir yüksek lisans programını da başarıyla faaliyete geçirmiştir. Böylece lisans mezunu 

öğrencilerimizin, Uluslararası Ticaret Hukuku yüksek lisans programına devam ederek uluslararası hukuk alanın-

da lisansüstü düzeyde uzmanlaşmaları imkânı sağlanmıştır.

Çift Diplomalı Türk-Alman Hukuk Lisans Programı kapsamında, Türk ve Alman öğrenciler eğitimlerinin ilk iki 

yılını Almanya’nın Köln Üniversitesi’nde, son iki yılını ise İstanbul Kemerburgaz Üniversitesinde görürler. Prog-

ramı başarı ile tamamlayan Türk ve Alman öğrenciler, İstanbul Kemerburgaz Üniversitesinden “Hukuk Lisans” 

derecesi ve Köln Üniversitesinden “Bachelor of  Laws” (LL.B.) derecesini almaya hak kazanarak iki diplomayla 

mezun olurlar.  

HUKUK FAKÜLTESİ
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MİMARLIK

PROGRAMIN AMACI

Özgür düşünceli, araştırmacı, toplumsal ve çevresel sorumluluk ve mesleki etik bilinci taşıyan bireyler ve yaratıcı 

tasarımcılar yetiştirmek; mezunlarına, Türkiye’de ve dünyada, profesyonel iş yaşamı ve akademi çevrelerinde 

çözüm üreterek ve yeniliklere öncülük ederek etkin rol oynayabilecekleri bilgi, beceri ve değerler kazandırmak.

MÜFREDATIN YAPISI 

Mimarlık Lisans Programı; Tasarım ve Görsel İletişim Bileşenleri, Mimari Tasarım, Yapı Bilimi ve Teknolojileri, 

Mimarlık Tarihi ve Kuramı, Kentsel Çalışmalar ve Planlama, Peyzaj Tasarımı ve Tarihi Koruma ve Restorasyon 

alanlarında teorik ve uygulama boyutu olan zorunlu ve seçmeli derslere ilave olarak şantiye stajı ve büro stajından 

oluşmaktadır. 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Meraklı, araştırmacı, yaratıcı olmak; tasarıma tutkuyla bağlı olmak; mesleki formasyon kazanırken, aynı zamanda 

entelektüel, sosyal ve bireysel gelişimin öneminin bilincinde olmak; bireysel çalışma ve takım çalışmasına yatkın 

olmak; mimarlığı salt bir meslek olarak değil, hayatı anlama biçimi olarak görmek. 

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Mezunlar, kamu kurumlarında tasarım, yapı denetimi, yasa ve yönetmeliklerin hazırlanmasında, şirketler, banka-

lar vb. kuruluşların yapı uygulama departmanlarında, yapı malzemeleri sektöründe şantiyelerde, serbest mimar 

olarak mimarlık bürolarında, akademisyen olarak üniversitelerde çalışma imkânı bulabilmektedir. 

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi, Mimarlık Lisans Programı’nda mimarlığın teorik-teknik-estetik-etik boyutla-

rının eleştirel ve tarihsel perspektiflerle irdelendiği, öğrencilerin tasarım düşüncesi ve beceriler geliştirdiği, bilgiye 

ulaşmanın ve bilgi üretmenin yollarını keşfettiği, toplumsal bilinç ve sorumluluk kazandığı bir eğitim ortamı sun-

maktadır. Eğitim dili İngilizcedir.

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
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ENDÜSTRİ

MÜHENDİSLİĞİ

PROGRAMIN AMACI

Endüstri mühendisliği yöntemlerinde, tekniklerinde ve araçlarında yetkin, bilimsel gelişme için gerekli bilgi ve 

araştırma temelini almış, yaratıcı ve eleştirel düşünebilen, takım çalışması ve liderlik becerilerini geliştirmiş, etik 

ve toplumsal sorumluluk bilincine sahip, küresel düzeyde yazılı, sözlü ve görsel iletişim kurabilen, yaşam boyu 

öğrenme ve kendini geliştirmeyi ilke edinmiş, girişimci ruhlu mezunlar yetiştirmek. 

MÜFREDATIN YAPISI

Dört yıllık programın ilk yılında öğrenciler bütün mühendislik bölümleri için ortak olan ve sayısal ağırlıklı bir zo-

runlu müfredat görürler. İkinci yılda da bütün mühendislik bölümleri için ortak olan ileri matematik derslerinin 

yanında branşlarına ilişkin ilk temel derslerini alırlar. Öğrenciler, programın %25’ini oluşturan seçmeli derslerin 

bir kısmını kendi alanlarından, bir kısmını beşeri ve sosyal bilimlerden, bir başka kısmını ise tamamen serbestçe 

seçerek, gerek kendi mesleki eğitimlerinde uzmanlaşma yoluna gidebilmekte, gerekse başka alanlarda (işletme, 

ekonomi vb.) bilgi-beceri dağarcıklarını geliştirebilmektedirler. 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Analitik ve sorgulayıcı düşünme becerisi. Bir sistemin belli bir ayrıntısı veya küçük parçası yerine sistemin bütü-

nünün işleyişine ilgi duymak. Somut bir durumu/problemi soyutlayarak fikir yürütebilmek, soyut bir sonucu/

çözümü somutlaştırarak sunabilmek. Farklı sistemler ve görünüşte farklı durumlar/problemler arasındaki ben-

zerlikleri görebilmek ve uygun bir analiz/çözüm yöntemini farklı uygulamalara adapte edebilmek. İnsan ilişkilerin-

de başarılı olmak ve farklı mesleklerden ve mevkilerden insanlarla etkili iletişim kurabilmek. Bir takımın gerek bir 

üyesi gerekse lideri olarak etkinlikle çalışabilmek. Kendi çalışma alanı başta olmak üzere, dünyadaki gelişmeleri 

takip ederek uygun yer ve şekillerde işine ve kendi bilgi-beceri birikimine katabilmek.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Endüstri mühendisleri hem üretim hem de hizmet sektörünün gerek özel gerekse kamu kuruluşlarının neredeyse 

tamamında istihdam edilebilirler: Elektrikli-elektronik ev aletleri üreten fabrikalar, otomotiv sektöründe üretim 

veya distribütörlük yapan firmalar, çeşitli danışmanlık firmaları, gıda sektöründeki çeşitli firmalar, bankalar ve 

diğer finans kurumları, tekstil sektöründeki firmalar, havayolları ve havalimanı yer hizmetleri, büyük hastane zin-

cirleri ve sağlık kompleksleri, telekomünikasyon firmaları ve büyük otel zincirleri. 

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

Endüstri Mühendisliği Programı, kayda değer yurtiçi ve yurtdışı eğitim, araştırma ve çalışma tecrübelerine sahip 

seçkin bir akademik kadro tarafından kendi deneyimleri ve vizyonları doğrultusunda kurulmuş ve geliştirilmeye 

devam edilmekte olan ayrıcalıklı bir programdır. Program kuruluşundan itibaren Bologna ve ABET akreditas-

yonlarına uyumlu tasarlanmış olan ve güncellenen bir müfredata sahiptir. Gerek yurtiçi, gerekse yabancı mesleki 

piyasanın taleplerine duyarlı şekilde belirlenen zorunlu ve seçmeli bölüm dersleri bulunmaktadır. Müfredatın 

dörtte biri oranındaki seçmeli dersler ve esnek ders-kayıt süreci ile öğrencinin kendi istek ve hedefleri doğrultu-

sunda dersler alabilmesinin ve yandal/çift anadal yapmanın kolaylaştırılması imkânı vardır. Etkileşimin ve katılımın 

vurgulandığı ders işleme süreci, yabancı ülkelerde ders verme ve araştırma tecrübesi olan öğretim üyeleri tara-

fından İngilizce olarak gerçekleştirilir. 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
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MAKİNE

MÜHENDİSLİĞİ

PROGRAMIN AMACI

Makine mühendisliği alanında yeni bilgi üretmek, bu bilgiyi günümüzün ve geleceğin bilimsel ve teknolojik geli-

şimine yardımcı olacak şekilde kullanmak; bu perspektif  içerisinde, alanında gerekli bilgi ve araştırma temelini 

almış, yaratıcı ve eleştirel düşünebilen, mühendislik etiğine ve toplumsal sorumluluk bilincine sahip, yaşam boyu 

araştırma, öğrenme ve kendini geliştirmeyi ilke edinmiş mezunlar yetiştirmek; kamu kuruluşları, sivil toplum ör-

gütleri, akademi ve endüstri gibi paydaşlarla işbirliği içerisinde, ekonomik, çevresel ve toplumsal sorunları ve ihti-

yaçları teşhis edip makine mühendisliği yöntem, uygulama ve araçları ile çözmeye çalışarak topluma hizmet etmek.

    

MÜFREDATIN YAPISI

Makine Mühendisliği Programı’nın ilk yılında Matematik, Fizik, Kimya, Geometri, Teknik Resim gibi temel dersler 

okutulur. Daha sonraki yıllarda, Termodinamik, Isı Transferi, Akışkanlar Mekaniği, Mekanik, Makine Elemanları, 

Makine Tasarımı, Nükleer Enerji ve Enerji Dönüştürüm Sistemleri konularında dersler, kuramsal ve uygulamalı 

olarak verilir. 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Şekil ve uzay ilişkilerini görebilme yeteneğine sahip, matematik ve fizik konularına ilgili ve bu alanda başarılı, me-

kanik sistemler ve ısıl sistemler üzerinde çalışabilecek, yaratıcı ve tasarım gücü yüksek olmak.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Mezunlar, fabrikalarda, şantiyelerde, santrallarda, araştırma merkezlerinde çalışabilirler. Köprü, baraj gibi büyük 

projelerden, küçük bir aracın üretildiği yerlere kadar uzanan geniş bir alanda çalışma olanağına sahiptirler. He-

men her fabrikada ve büyük inşaat şantiyesinde makine mühendisi çalışmaktadır. Makine mühendisleri otomotiv 

endüstrisinden biyomedikal teknolojilere, imalat endüstrisinden enerji sektörüne kadar geniş bir endüstriyel 

yelpazede, ürün ve sistem geliştirmede ve üretim yönetiminde çalışırlar. Kendi adına işyeri açma olanağına da 

sahiptirler. 

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

Öğrenim dili İngilizce olan, İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü, öğrencilerine, ken-

dilerini istedikleri alanda geliştirebilecekleri esnek bir eğitim programı yapısı sunmaktadır. Programda, prob-

lemlere geniş açıdan bakabilme yetisi, problem çözme ve iletişim becerileri, takım çalışması, sosyal sorumluluk, 

çevre bilinci ve etik değerler vurgulanmaktadır. Bu amaçla öğrencilere çok sayıda seçmeli ders sunulmakta ve 

yaparak öğrenmeye ve uygulamaya ağırlık verilmektedir.

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
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İNŞAAT

MÜHENDİSLİĞİ

PROGRAMIN AMACI

Artan konut gereksinimine cevap vermek, doğal afetlere karşı dayanıklı yapı gereksinimini karşılamak ve karayolu 

ve denizyolu taşıma ağını güçlendirmek için, geleceğin inşaat mühendislerini yetiştirmek.

MÜFREDATIN YAPISI

İnşaat Mühendisliği Programı’nda ilk yıl, Matematik, Fizik, Kimya gibi temel bilimler alanında dersler verilir. İkinci 

yılda, Matematiğin yanı sıra Uygulamalı Mekanik, Malzeme Davranışı, Mukavemet ve Topografya gibi derslerle 

mühendislik kavramlarına giriş okutulur. Üçüncü yılda Yapı Mekaniği, Zemin Mekaniği, Akışkanlar Mekaniği, Ula-

şım gibi meslek dersleri ile bilgisayar uygulamalarına ağırlık verilir. 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Temel matematik ve fizik konularına ilgili olmak, dizayn yapmaktan zevk almak, yaratıcı gücü yüksek olmak.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

İnşaat mühendisleri şantiyelerde, dizayn bürolarında ve araştırma merkezlerinde çalışabilirler. İnşaat mühendis-

leri; köprü, baraj gibi büyük projelerden yol dizaynına ve trafik kavşaklarının sinyalizasyonuna kadar geniş bir 

yelpazedeki projelerde çalışabilirler. Ülkemizde yürürlüğe giren ve depreme dayanıklı yapılar inşa etmeyi ve çar-

pık yapılaşmanın yarattığı sorunların önüne geçmeyi hedefleyen kentsel dönüşüm projesi nedeniyle önümüzdeki 

yıllarda çok sayıda iyi yetişmiş inşaat mühendisine gereksinim olacaktır. 

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Programı, öğrencilerin ilgi alanlarını geliştirmek ve kendi-

lerini çok yönlü bir inşaat mühendisi olarak yetiştirmeleri için olanaklar sunacak biçimde tasarlanmıştır. Program 

esnek bir yapıdadır; seçmeli derslerin sayısı yüksektir. Öğrenciler sadece inşaat mühendisliği alanından değil, di-

ğer mühendislik dallarından ya da işletme, ekonomi ve hukuk gibi alanlardan veya sosyal bilim dallarından dersler 

alabilirler. Böylece, sorunlara geniş bir açıdan bakabilir, sorunların disiplinlerarası boyutunu görebilir, sorunlara 

çevre duyarlılığı ve etik değerleri gözeterek yaklaşabilirler. Eğitim dili İngilizcedir.

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
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İÇ MİMARLIK VE

ÇEVRE TASARIMI

PROGRAMIN AMACI

Mimarlar ve diğer alanlarda uzman sanatçılar ile interdisipliner çalışmak üzere yetkin bireyler yetiştirmek.

MÜFREDATIN YAPISI

Stüdyo eğitimi ağırlıklı bir müfredat, ilk iki sene mimarlık ile ortak dersler, mühendislik fakültesi tarafından öğre-

tilen yapı bilimi dersleri ile desteklenmektedir. Dersler, zorunlu, zorunlu seçmeli ve serbest seçmeli olmak üzere 

başlıca üç grupta toplanmıştır. Bu derslerin yaklaşık %60’ı mesleğe yönelik bilgi ve beceri kazandıran teorik ve 

uygulamalı dersleri, %40’ı da meslek ve genel kültür derslerini kapsamaktadır. Birinci kategorideki dersler ikin-

cidekilerle desteklenerek öğrencinin bir yandan genel ve mesleki kültürünü artırmaya, diğer yandan da yaratıcı 

araştırma, problem çözme ve değerlendirme yeteneklerini geliştirmek üzere programlanmıştır. 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

İlgi, istek, merak. Görsel sanatlar ilgisi/bilgisi, üç boyutlu (soyut geometrik) düşünebilme yeteneği, kendi başına 

karar verebilme yetisi, el becerisi.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

İnşaat sektörü, mobilya tasarımı, vitrin/sahne düzenleme, grafik/reklam vb. 

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İç Mimarlık Programı’nın Mimarlık’la beraber yürütülmesi, mezunlara hem üç boyutlu düşünme ve yaratıcılık 

açısından, hem de uygulama alanında avantajlar sağlayacaktır. Programın İngilizce olması, öğrencilerin akademik 

kariyer yapma, yurtdışı ile bağlantılı çalışma şansını artıracaktır.

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ



24

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

BİLGİSAYAR 

MÜHENDİSLİĞİ 

PROGRAMIN AMACI

Kuramsal altyapısı ve analitik çözümleme becerileri güçlü, araştıran, eleştirel yaklaşım sergileyen, sorgulayan, ba
ğımsız düşünebilen ve bilgilerini gerçek mühendislik problemleri üzerine uygulayabilen mühendisler yetiştirmek.

MÜFREDATIN YAPISI

Matematik, Fizik, Kimya, Dinamik, Analog Elektrik, Malzeme, Devre Teorisi, Mukavemet, Geri Beslemeli Sistem-
ler, Elektrik Tesisleri, Elektromanyetik, Mikrodalga Devreleri, Enerji Dağıtımı, Güç Elektroniği, Mikro Elektronik, 
Tıbbi Elektronik vb dersler verilir.  

SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Güçlü analitik altyapı, matematik ve fen bilimlerine yatkınlık, azimli ve düzenli çalışma alışkanlığı

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Serbest mühendis olarak çalışma, otomotiv sektörü, beyaz eşya sektörü, haberleşme teknolojileri sektörü, gü-
venlik sistemleri vb.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Elektrik ve Elektronik bölümü ABET, Bolgna uyumludur. Derslerin yüzde 25’i 
seçmeli ve çift anadal, yandal olanakları bulunur. Ulusal ve uluslar arası projeler, sanayi ile ilişkiler, güncel ders 
içerikleriyle öğrencilere avantaj sağlanır. 
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MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

ELEKTRİK VE ELEK-
TRONİK MÜHENDİS-
LİĞİ

PROGRAMIN AMACI

Öğrencileri, problem çözme becerisine sahip, teoriyi pratiğe çevirebilen, takım çalışmasına yatkın, çok yönlü 
düşünebilen ve sürekli gelişmeyi ilke edinmiş,  tam donanımlı bilgisayar mühendisleri olarak yetiştirmek.

MÜFREDATIN YAPISI
Bilgisayar Donanım Yapısı, Programlama Dilleri, Veri Yapıları ve Algoritmalar, Sayısal Çözümleme, Veri Tabanı 
Sistemleri, Veri İletişim gibi meslek derslerinin yanında Matematik, İstatistik, Fizik, Elektrik, Elektronik, Ekonomi, 
İşletme Yönetimi gibi temel destek dersler de verilmektedir.

SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Analitik düşünce yeteneğine sahip olma, Bilgisayar uygulama, yazılım ve donanımlarına ilgi duyma. Yaratıcılık, çok 
yönlü düşünme ve mantık yürütme yeteneklerine sahip olma.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Kamu, eğitim, bankacılık ve finans, haberleşme, otomotiv, sağlık hizmetleri gibi bilgisayar yazılım, donanım ve 
uygulamalarını üreten ve/veya kullanan tüm kurum ve kuruluşlarda çalışabilirler.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği programı ABET ve MÜDEK akreditasyon kriterleri 
göz önünde bulundurularak hazırlanmıştır. Tüm mühendislik programlarının birinci yılı ortaktır. Bilgisayar Mü-
hendisliği programının ikinci, üçüncü ve dördüncü yılları ise ise zorunlu dersler, alan seçmeli dersler ve sosyal ve 
beşeri bilimler seçmeli derslerinden oluşmaktadır. Yüzde 25’İ seçmeli derslerden oluşan program ile öğrencilere 
ilgi alanlarına göre dersler seçip bu alanlarda uzmanlaşmalarına imkan verilmektedir.
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EKONOMİ

PROGRAMIN AMACI

Ekonominin temel kavramlarını özümsemiş, mikro ve makro iktisat teorilerini uygulama yeteneği kazanmış, gün-

cel ve tarihsel iktisadi politikaların ve uluslararası gelişmelerin sonuçlarını analiz edebilecek, iktisadi problemlerin 

çözümlenmesinde sayısal yöntem tekniklerini uygulayabilecek öğrenciler yetiştirmek. 

MÜFREDATIN YAPISI

İlk iki yıl içinde ekonomi biliminin temel ilkelerine yönelik derslere ek olarak farklı disiplinlerden de dersler veril-

mektedir. Bilgisayar, Programlama, İletişim ve Raporlama Teknikleri gibi alanlardaki dersler ile öğrencilerin kişisel 

gelişim süreçlerine katkıda bulunulmaktadır. Son iki yıllık dönem içinde ise teknik derslerin yanı sıra birçok alt 

disiplinden seçmeli dersler sunulmaktadır (Oyun Teorisi, Bankacılık, Çevre Ekonomisi, İş Gücü İktisadı, Ulusla-

rarası Ticaret, Kamu Maliyesi vb.).

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Dünya iktisadi sisteminin nasıl işlediğini merak eden, anlamak isteyen, araştırmayı seven, sorgulama yapabilen, 

okumayı seven, çok yönlü, analitik düşünce yapısına sahip, eleştirmeye ve eleştirilmeye açık, kendini geliştirmeye 

çabalayan bir kişiliğe sahip olmak.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Bakanlıklarda müfettiş, denetçi ve uzman yardımcılığı sınavlarına girebilir, iktisat uzmanı, araştırmacı olarak çalı-

şabilirler. T.C. Merkez Bankası, Dış Ticaret Müsteşarlığı, Hazine Müsteşarlığı, Devlet Planlama Teşkilatı, Sermaye 

Piyasası Kurumu, Rekabet Kurumu, İstanbul Menkul Kıymetler Borsası, bankalar, finans kuruluşları; denetim 

kurumları; özel firmaların pazarlama ve satış departmanlarında görev alabilirler. Bölüm mezunları ayrıca, yüksek 

lisans ve doktora  programlarına devam ederek akademik kariyer de yapabilir. 

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Ekonomi Bölümü öğrencileri, hem kendi disiplininde uzmanlaşabilecek, hem 

de diğer doğa bilimleri ve beşeri bilimler için gerekli altyapıyı kendilerine sağlayabileceklerdir. İş dünyası ile ku-

rulan yakın işbirliği sayesinde öğrenciler gerek öğrenimleri boyunca, gerekse mezun olduklarında geniş bir ağa 

sahip olacaklar, öğrenimlerinde edindikleri teorik ve pratik bilgileri pekiştirme ve uygulama fırsatı yakalayacaklar-

dır. Araştırma ve Uygulama Merkezi aracılığıyla öğrenciler istedikleri zaman hem dersleri için hem de kendi ilgi 

alanları doğrultusunda araştırmalar yapabileceklerdir. Eğitim dili İngilizcedir. 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
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İŞLETME

PROGRAMIN AMACI

İşletme Programı’nın amacı, saygın, ilkeli ve paylaşımcı bir eğitim ortamında, küresel iş dünyasının sürekli değişen 

rekabet şartlarına uyum sağlayabilecek lider nitelikli yöneticiler yetiştirmek, akademik araştırmalar ile bilgi üreti-

mine katkı sağlamak ve paydaşlarına ve topluma yarar sağlayıcı hizmetler vermektir.

MÜFREDATIN YAPISI

İşletme Programı müfredatının temelini, Genel Yönetim ve Strateji, Pazarlama Yönetimi, Muhasebe ve Finans 

Yönetimi alanlarına ait dersler oluşturmaktadır. Bunun yanı sıra öğrenciler Ekonomi, Uluslararası Ticaret, Ulus-

lararası Lojistik Yönetimi gibi yakın disiplinlerden alabilecekleri geniş bir seçmeli ders yelpazesi ile eğitimleri bo-

yunca farklı bilgi ve beceriler ile donanma imkânına sahip olmaktadır.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Sosyal, insan ilişkileri güçlü, takım çalışmasının önemini bilen, kendini iyi tanıyan ve ifade edebilen, problemlere 

yaratıcı çözümler üretebilen, kendini geliştirmeye açık, çok yönlü ve eyleme dönük düşünebilen, kararlı ve giri-

şimci özelliklere sahip olmak. 

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

İşletme Programı’nı tamamlayan mezunlar, Türkiye’de veya yurtdışında özel sektör kuruluşlarında finans ve muhase-

be, strateji ve planlama, satış ve pazarlama, satın alma, denetim veya insan kaynakları bölümlerinde; girişimci-yönetici 

olarak kendi işletmelerinde veya sivil toplum kuruluşlarında çalışabilirler.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi İşletme öğrencileri çok sayıda seçmeli ders, farklı uzmanlık alanları, disiplin-

lerarası eğitim, uluslararası değişim programları ve yaz okullarına katılım, ulusal ve uluslararası staj imkânları elde 

ederler. Yurtdışından gelen öğrenci ve akademisyenlerle “çok-kültürlü” bir öğrenme ortamı bulurlar. Öğrenim 

dili İngilizcedir. Yandal ve çift anadal olanaklarından yararlanılabilir.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
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SİYASET BİLİMİ VE 

KAMU YÖNETİMİ

PROGRAMIN AMACI

Siyaset biliminin teorik birikimini kamu yönetimi alanındaki uygulamalarla birleştirmeyi amaçlamaktadır. 

MÜFREDATIN YAPISI

Program müfredatı, siyaset bilimi ve kamu yönetimi disiplinleri üzerine kurulmakta; hukuk, iktisat, tarih, ulusla-

rarası ilişkiler gibi farklı disiplinlerden beslenmektedir. Siyaset Bilimi alanında Klasik ve Çağdaş Siyasal Kuramlar, 

Siyasi Tarih, Partiler ve Seçim Sistemi ve Karşılaştırmalı Siyaset ile Güncel Siyasal Konular; Kamu Yönetimi ala-

nında ise Kamu Maliyesi, Devlet ve Bürokrasi, Yerel Yönetimler ile Kamu Politikalarını inceleyen derslere yer 

verilmektedir.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Türkiye’de ve dünyadaki gelişmeleri ve yaklaşımları takip etmeye çalışan, meraklı, okumayı seven; siyasete, felsefeye, 

edebiyata, tarihe ilgisi olan; çok yönlü, farklı fikirleri, yaklaşımları öğrenmeye ve sorgulamaya yatkın, açık fikirli bireyler 

olmak.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Program mezunları teknik bilgileri ile İçişleri, Dışişleri, Avrupa Birliği bakanlıkları ile diğer devlet kurumlarında uz-

man ya da yönetici olarak çalışma olanağına sahip olacak; kaymakamlık, idari yargı hâkimliği, dışişleri meslek-idari 

memurlukları gibi mesleklere girebileceklerdir. Programı tamamlayan öğrenciler, teorik donanımları ile akademik 

alanda da ilerleyebilirler.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi öğrencileri, “Cooperative Education (Co-

Op)” programı kapsamında, ilgili bir devlet kurumu, sivil toplum örgütü ya da medya kuruluşunda çalışarak ger-

çek iş ortamında tecrübe kazanma olanağına sahiptirler. Öğrenciler, eğitimlerinin 2. ya da 3. senesinde Erasmus 

Öğrenci Değişim Programı kapsamında, bir ya da iki dönem süresince Avrupa’daki anlaşmalı üniversitelerde 

eğitim alabilirler. Öğrenciler, başta Hukuk, Uluslararası İlişkiler olmak üzere çeşitli bölümlerle yandal ya da çift 

anadal yapabilme; akademik bilgileri ve dünya görüşünü seminer, konferans, proje, kulüp etkinleri gibi ders dışı 

faaliyetlerle geliştirme; farklı alanlarda uzmanlaşmaya olanak sağlayan çok sayıda bölüm seçmeli dersi ile bölüm 

dışından (Uluslararası İlişkiler, Tarih, Hukuk vb.) alınabilecek seçmeli derslerle ilgi alanları doğrultusunda eğitim 

alabilme imkânlarına sahiptirler.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
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ULUSLARARASI

İLİŞKİLER

PROGRAMIN AMACI

Uluslararası ilişkiler alanında güçlü bir entelektüel altyapıya sahip ulusal ve küresel liderler yetiştirmek, uluslara-

rası ilişkiler disiplininin gelişmesine katkı sağlayacak akademik araştırmalar gerçekleştirmek ve paydaşlarına ve 

topluma yarar sağlayıcı hizmetler vermek.

MÜFREDATIN YAPISI

Uluslararası İlişkiler Programı’nda, Uluslararası İlişkiler, Türk Dış Politikası, Devletler Hukuku, Siyasal Tarih, Siya-

set Bilimi, Toplumbilim, Ekonomi gibi dersler okutulur. 

SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Ülke, bölge ve dünya siyasetiyle ilgili, küreselleşen dünyanın olumlu ve olumsuz getirilerine vâkıf  olmak isteyen, 

uluslararası alanda faaliyet sürdüren devlet kurumlarında, uluslararası kuruluşlarda, uluslararası hükümet-dışı ör-

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
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gütlerde ve çokuluslu şirketlerle, onların tedarikçi firmalarında kariyer yapmayı hedeflemek, güçlü bir akademik 

birikime ve analiz yeteneğine sahip olmak. 

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Mezunlar, Dışişleri Bakanlığı, bürokrasinin çeşitli kademeleri, uluslararası örgütler, AB kurumları, uluslararası ve 

ulusal STK’lar, yazılı ve görsel medya kuruluşları, uluslararası firmalar (Dış Ticaret) ve bankalar ile turizm sektö-

ründe çalışabilirler.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü, dinamik, farklı, uluslararası ve araştırma odaklı 

öğretim kadrosu ile öğrencileri arasında güçlü bağlar kurarak, hem sınıf  içinde hem de sınıf  dışında interaktif  bir 

eğitim ortamı kurmayı amaçlamaktadır. Disiplinlerarası eğitim veren bölümümüzde ileri derecede İngilizce bil-

gisinin yanında ikinci dil öğrenimi de verilmektedir. Bölümümüz çift anadal ve yandal olanakları da sunmaktadır. 

Bölümümüz aynı zamanda, kültürlerarası uyum ve diyalog konularına verdiği önemi ve bağlılığını, Erasmus Prog-

ramı ve dünyanın birçok yerinden üniversitelerle yapılan ikili anlaşmalar yoluyla, öğrencileri ve öğretim kadrosu 

için uluslararası hareketlilik ve staj imkânları sunarak göstermektedir. Uluslararası değişim programları ile yerel ve 

uluslararası ölçekte tanınan konuşmacıların seminerleri gibi ders dışı faaliyetlere katılmak, öğrencilerimize ortak 

değer ve anlayışların oluşmasında aktif  bir şekilde rol alma imkânı sağlayacaktır.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
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ULUSLARARASI 

LOJİSTİK YÖNETİMİ

PROGRAMIN AMACI

Çağımızın küresel iş ortamına ve sürekli değişen rekabet şartlarına uyum sağlayabilecek yaratıcı ve esnek bir 

düşünce yapısına, etkin iletişim becerisine, toplumsal sorumluluk ile kurumsal ve kişisel etik bilincine, liderlik 

niteliklerine ve dünya standartlarına uygun uluslararası lojistik yönetimi bilgisine sahip bireyler yetiştirmek.

MÜFREDATIN YAPISI

Uluslararası Lojistik Yönetimi Programı müfredatında işletme, ekonomi ve hukuk alanlarına ait temel dersler ve 

uluslararası lojistik alanına özel uygulama ağırlıklı dersler (Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi, Stok Yönetimi, 

Çoklu Taşıma Yönetimi ve Tedarik Zinciri Maliyet Analizi gibi) yer almaktadır. 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Sosyal, insan ilişkileri güçlü, takım çalışmasının önemini bilen; kendini geliştirmeye açık; çok yönlü, eleştirel ve 

eyleme dönük düşünebilen; dünyadaki ve çevresindeki gelişmeleri algılayabilen, kararlı ve açık fikirli.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Uluslararası Lojistik Yönetimi Programı’nı tamamlayan öğrenciler, uluslararası işletmelerin planlama, malzeme, 

lojistik, satın alma ve diğer bölümlerinde, lojistik hizmeti veren firmalarda, danışmanlık firmalarında ve uluslarara-

sı ticaret ve lojistik konusunda araştırma yapan çeşitli kamu kuruluşları ve özel kurumlarda uzman veya yönetici 

olarak çalışabileceklerdir.

İKBU’NUN AVANTAJLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi öğrencilerinin, “Cooperative Education (Co-Op)” programı kapsamında li-

sans eğitimlerini sürdürürken; eğitimlerinin altıncı döneminden itibaren devam ettikleri lisans programı ile ilgili 

bir lojistik veya sanayi kuruluşunda çalışarak gerçek iş ortamında tecrübe kazanma olanağı bulunmaktadır. Genç 

ve dinamik bir eğitim kadrosu ile öğrencilere dünya standartlarında, disiplinlerarası, uygulamaya dönük bir eğitim 

imkânı sunulmaktadır. Öğrenciler, eğitimlerinin 2. ya da 3. senesinde Erasmus Öğrenci Değişim Programı kap-

samında, bir ya da iki dönem süresince Avrupa’daki anlaşmalı üniversitelerde eğitim alabilirler. Öğrenim İngilizce 

olarak yapılmaktadır. 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
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ULUSLARARASI 
TİCARET

PROGRAMIN AMACI

Küresel, saygın, ilkeli ve bilimsel bir eğitim ortamında, dünyadaki ve çevresindeki gelişmeleri anlayıp yorumlaya-

bilen entelektüel ve lider nitelikli uluslararası yöneticiler ve uzmanlar yetiştirmek, akademik araştırmalar ile bilgi 

üretimine katkıda bulunmak ve paydaşlarına ve topluma yarar sağlayıcı hizmetler vermektir.

MÜFREDATIN YAPISI

Uluslararası Ticaret Bölümü müfredatında işletme, ekonomi ve hukuk alanlarına ait temel dersler (Mikroiktisadın 

Temel İlkeleri, Makroiktisadın Temel İlkeleri, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Muhasebesi, Finansal Muhase-

be, Hukukun Temel İlkeleri, Ticaret Hukukunun Temel Esasları gibi) ve Uluslararası Ticaret alanına özel uygulama 

ağırlıklı dersler (İhracat ve İthalat Yönetimi, Risk ve Sigorta, E-Ticaret gibi) yer almaktadır. 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Sosyal, insan ilişkileri güçlü, takım çalışmasının önemini bilen; kendini geliştirmeye açık; çok yönlü, eleştirel ve 

eyleme dönük düşünebilen; dünyadaki ve çevresindeki gelişmeleri algılayabilen, kararlı ve açık fikirli.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Uluslararası Ticaret Programı’nı tamamlayan kişiler, İşletme ve Ekonomi alanlarındaki teorik donanımları ile aka-

demik dünyada ilerleyip üniversitelerde ve farklı araştırma kurumlarında öğretim üyesi/araştırmacı olarak çalı-

şabilecekleri gibi, uluslararası işletmelerin ithalat, ihracat, muhasebe, finans, üretim, personel, pazarlama, satış, 

araştırma, insan kaynakları ve diğer bölümlerinde; ticaret ve sanayi odalarında; ihracat birliklerinde; Dış Ticaret 

Müsteşarlığı, Hazine Müsteşarlığı ve T.C. Merkez Bankası gibi kamu kuruluşlarında ve özel kuruluşlarda uzman 

veya yönetici olarak çalışabilirler. 

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

Öğrenciler, “Cooperative Education (Co-Op)” programı kapsamında lisans eğitimlerini sürdürürken; eğitim-

lerinin altıncı döneminden itibaren devam ettikleri lisans programı ile ilgili bir sanayi veya ticaret kuruluşunda 

çalışarak gerçek iş ortamında tecrübe kazanma olanağı bulmaktadır. Genç ve dinamik eğitim kadrosu ile öğren-

cilere dünya standartlarında, disiplinlerarası, uygulamaya dönük bir eğitim imkânı sunulmaktadır. Öğrenciler, eği-

timlerinin 2. ya da 3. senesinde Erasmus Öğrenci Değişim Programı kapsamında, bir ya da iki dönem süresince 

Avrupa’daki anlaşmalı üniversitelerde eğitim alabilmektedirler.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
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PSİKOLOJİ

PROGRAMIN AMACI

İnsan ve hayvan davranışlarını ve bu davranışlarla ilişkili süreçleri anlamaktır. Bu amaçla, psikologlar, psikolojinin 

farklı alt alanlarında uzmanlaşarak, söz konusu davranış biçimlerini ve bunlarla ilişkili biyolojik, sosyal ve bilişsel 

süreçleri bilimsel araştırma yöntemlerini kullanarak incelerler. Elde edilen sonuçlar, bireysel ve toplumsal sorun-

ların çözümünde kullanılır.

MÜFREDATIN YAPISI

Program, psikolojinin tüm alt alanlarını kapsayacak biçimde zorunlu derslerin yanı sıra üçüncü sınıftan itibaren 

öğrencilerin ilgi duydukları alt alanlara yönelebilecekleri seçmeli dersleri içermektedir. 

SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

 Öğrenme konusunda heyecan duymak, öğrendiklerini günlük yaşamlarına uyarlayabilecek isteğe sahip olmak.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Lisans mezunu psikologların, kamu ve özel sektör kurumlarında araştırmacı ve uygulayıcı olarak görev yapmala-

rının yanı sıra, yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olan psikologlar akademisyen olarak üniversitelerde 

çalışabilmektedir.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

Genç ve dinamik eğitim kadrosuyla, alandaki son gelişmelerin ışığında etkileşimli dersler verilmektedir. Öğrenci-

lerimiz, her biri konusunda uzman akademisyenlerin araştırmalarında görev alarak araştırma becerilerini geliştir-

mektedirler. Öğrenciler, uluslararası anlaşmalarla, alanda öncülük eden farklı ülkelerdeki çok sayıda üniversitede 

değişim öğrencisi olarak eğitim alabilmektedirler. Eğitim dili İngilizcedir. 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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SOSYOLOJİ

PROGRAMIN AMACI

Analitik ve eleştirel düşünce yeteneğine sahip, edindiği sosyolojik perspektifle toplumsal sorunlara çözümler 

üretebilen, sosyal sorumluluklarının ve etik değerlerin bilincinde sosyologlar yetiştirmek.

MÜFREDATIN YAPISI

Sosyal Teori, Sosyolojik Düşünce Tarihi, Kent ve Kır Sosyolojisi, Toplumsal Cinsiyet, Aile Sosyolojisi, Sosyal 

Değişim ve Gelişme, Medya ve İletişim, Endüstriyel Sosyoloji, Demografi, İstatistik ve Araştırma Yöntemleri gibi 

alan derslerine ek olarak Felsefe, Psikoloji, Tarih, Ekonomi ve Siyaset Bilimi dersleri ve son iki seneye yoğunlaşan 

seçmeli dersler ile alan deneyimi ve uzmanlaşma hedeflenmiştir.

SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Merak, sosyal meselelere duyarlılık, eleştirel bakış açısı, gözlem ve sorgulama yeteneği, araştırma isteği.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Mezunlar; Aile ve Sosyal Politikalar, Milli Eğitim, Dışişleri Bakanlığı da dahil olmak üzere tüm bakanlıklar; sosyal 

hizmetler, göç çalışmaları, çocuklar, yaşlılık, engellilik alanlarında hizmet veren kamu kurum ve kuruluşları; da-

nışmanlık, araştırma, reklam ve eğitim şirketleri; tüm şirketlerin insan kaynakları ve pazarlama departmanları; 

bankalar; medya; sivil toplum kuruluşlarında çalışabilirler.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

Programın kadrosunu uluslararası tecrübeye ve proje deneyimine sahip, dinamik, öğrenci odaklı akademisyenler 

oluşturmaktadır. Staj imkânı ve yurtdışı değişim programlarına sahip olan bölüm; sosyolojik araştırma yöntemle-

rine hâkimiyet, sosyal politika geliştirme ve uygulama imkânları sunmaktadır. Eğitim dili İngilizcedir.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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GRAFİK 
TASARIM

PROGRAMIN AMACI

Grafik Tasarım Bölümü, ülkemizin görsel iletişim / yayıncılık ve reklamcılık sektörüne, özgün fikir ve grafik ta-

sarımlar üretebilen, entelektüel değerleri özümsemiş, diğer sanat disiplinleriyle de ilgilenen sanatçı ve tasarımcı 

elemanlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

MÜFREDATIN YAPISI

Bölüm öğrencilerine Grafik Tasarımı ve Sanatı gibi grafiğin temel alanlarında, Temel Sanat, Desen, Baskıresim, 

Tipografi, Fotoğraf, Grafik Tasarım Projesi, Video Kurgu, İllüstrasyon, Ambalaj, Web Grafiği, Masaüstü Yayıncı-

lık gibi mesleki derslerin yanında Kültür Tarihi, Sanat Tarihi, Estetik, Sanat Felsefesi, Sanat Eleştirisi, Sosyolojide 

Güncel Meseleler gibi kültür dersleri de verilerek, konularında donanımlı, kendine güvenen sanatçı ve tasarımcı 

bir kimlik edinerek mezun olmaları sağlanır.

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Çağdaş ve özgür düşünebilen, bilgisayarda grafik programlarla ilgili, yetenekli, sorgulayan ve araştıran, farklı ol-

mayı seven, üretken, takım çalışmasına uyumlu, grafik tasarımcı olmaya istekli aday öğrenciler.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Görsel tasarım sektöründe; reklam ajansları, yayınevleri, gazete veya dergiler, iletişim ve tanıtım firmaları başta 

olmak üzere özel kuruluş ve devlet kurumlarının ilgili bölümlerinde; grafik tasarımcı, fotoğrafçı, illüstratör, sanat 

yönetmeni, yaratıcı yönetmen olarak çalışabilir, multimedyada hazırlanan çeşitli grafik tasarım çalışmalarında 

görev alabilirler.

Ayrıca, bölümü bitiren veya 4. sınıfa devam eden öğrenciler, açılan “Ortaöğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yük-

sek Lisans Programı”nı veya “Pedagojik Formasyon Programı”nı başarı ile tamamlayanlar, lise ve dengi okullarda 

“Grafik Tasarım Öğretmeni” olarak da çalışabilirler.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

Her biri uzmanlık alanlarında deneyimli akademisyen ve sektörden temin edilen uzman kadro tarafından eğitim 

verilmesi, eğitimin atölye ve stüdyolar, zorunlu staj pratiği ve sektörel ilişkilerle desteklenmesidir.

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ
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MODA VE TEKSTİL 

TASARIMI

PROGRAMIN AMACI

Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü, ülkemizin öncü sektörü olan tekstil endüstrisine, evrensel ve çağdaş tasarım 

niteliklerine sahip, entelektüel değerleri özümsemiş sanatçı ve tasarımcı elemanlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

MÜFREDATIN YAPISI

Eğitimin ilk yılı ağırlıklı olarak Temel Sanat Eğitimi’ne odaklanır. Temel Sanat Eğitimi programı, sanat ve tasarım 

disiplinlerinin temeli olan “görsel dil” ve “görsel düşünme” kavramlarını ele alır. Tekstil tasarımının temellerini 

oluşturan Baskı Tasarımı, Giysi Tasarımı ve Dokuma Tasarımı dersleri ile eşzamanlı ilerleyen, moda sektörünün 

yan dalları Moda Fotoğrafçılığı, Moda Editörlüğü, Moda ve Tekstil Sanat Yönetmenliği gibi Moda ve Tekstil Tasa-

rımı alanını geniş perspektifte ele alan derslerin yanında, sanat ve tasarım kavramlarını harmanlayan Sanat Teks-

tilleri, El Sanatları, Moda İllüstrasyonu ve güncel teknolojileri kapsayan Bilgisayarda Tasarım gibi dersleri kuramsal 

olarak destekleyen teorik yapıdaki dersleri, ayrıca bu alanda yönetici olarak çalışmayı planlayan mezunlara yol 

göstermesi açısından Fikri Mülkiyet Hukuku, Girişimciliğin Temelleri, Liderlik ve Takım Yönetimi gibi işletmeye yöne-

lik dersleri bir bütün olarak uygulayan programlar verilir.

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Üstün yetenekli ve bilgi çağının tüm olanaklarını özümsemiş, güncellik ve moda marka yaratmada öngörüsü olan 

sanatçı ve tasarımcı adayı öğrenciler.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Kendi moda ve markalarını yaratabilecekleri gibi, tekstil ve moda endüstrisinin farklı alanlarında tasarımcı, yöne-

tici, editör, fotoğrafçı olarak çalışabilir, ayrıca danışmanlık hizmeti de verebilirler.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü’nde, her biri uzmanlık alanlarında deneyimli 

akademisyenler ve sektörden temin edilen uzman kadro tarafından verilen eğitim, zorunlu staj pratiği ve ulusla-

rarası çalışma grupları ile desteklenmektedir. 

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ
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PLASTİK 
SANATLAR

PROGRAMIN AMACI

Plastik Sanatlar alanlarında çağın kültürel, sanatsal, düşünsel ve teknik bilgisine vâkıf, bu bilgi ve beceriyi özgün ve 

yetkin bir şekilde kullanabilen çağdaş sanatçılar yetiştirebilmek.

MÜFREDATIN YAPISI 

Bologna süreci kapsamında, teorik ve uygulamalı, araştırmaya dayalı, çağdaş bir sanat eğitim programıdır.

SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Görsel ve düşünsel algısı gelişime açık, çağın problemleri ile ilgili, çevresine duyarlı, kültürel birikimlere saygılı, 

görsel ifade biçimlerinde gözlemci ve yaratıcı olmak.

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ
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MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Mezunlar serbest sanatçı olarak çalışabilecekleri gibi, eğitim kurumlarında akademisyenlik, görsel, tasarımsal ve 

estetik temele oturan her türlü iş kolunda organizatörlük, tasarımcılık ve danışmanlık görevlerini de üstlenebi-

lirler.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

Bölümümüz, teknik ve teorik dersleri açısından, kapsamlı, çağdaş ve disiplinlerarası iletişime imkân veren, öğ-

rencilerin çağı, toplumu ve evrensel dili kavramalarına olanak sağlayan, kendilerini görsel ve düşünsel olarak 

ifade edebilmelerini mümkün kılan zengin bir ders programına sahiptir. Deneyimli ve kaliteli öğretim kadromuz, 

öğrencilerimizin okulda ve dışarıda çalışma olanaklarını destekleyen yönetici ekibimiz; bölümümüzün ülkemiz 

kültürüne her geçen yıl artarak yapacağı katkıya, mezun edeceğimiz öğrencilerimizin toplumda gitgide artacak 

olan saygınlığına kaynak ve destek olacaklardır.

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ
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TAKI 
TASARIMI

PROGRAMIN AMACI

Takı ve mücevher tasarımı alanında çağdaş vizyona sahip, tasarım kavramını, dilini ve tasarlama sürecini iyi bilen, 

yaratıcı yönüyle öne çıkan, özgün tasarımcılar olarak mücevher ve takı sektörü için yeni alternatifler üretebilir 

nitelikte bireyler yetiştirmek.  

MÜFREDATIN YAPISI

Eğitimin ilk yılı ağırlıklı olarak Temel Sanat Eğitimi’ne odaklanır. Temel Sanat Eğitimi programı, sanat ve tasarım 

disiplinlerinin temeli olan “görsel dil” ve “görsel düşünme” kavramlarını ele alır. Tasarım kavramına ilişkin tüm 

problemlerin derinlemesine tartışıldığı bu uygulama ağırlıklı program, teorik içerikli diğer temel derslerle des-

teklenerek 2. yıldan itibaren alanın kendi dinamikleri üstünde durmaktadır. Bu bağlamda; Takı Üretim Teknikleri, 

Metalurji, Gemoloji, Kuyumculuk Kimyası, Modelcilik ve Sadekârlık, Süs Taşı Şekillendirme gibi malzeme ve 

teknik bilgileri kapsayan ve Takı Tasarımı alanını geniş perspektifte ele alan derslerin yanında, tasarım kavramını 

düşünen Form ve Kompozisyon, Takı Tasarımı ve Çağdaş Metal Uygulamaları başlıklı alanın ana eksenini kapsa-

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ
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yan dersler ile güncel teknolojileri kapsayan Bilgisayar Destekli Tasarım gibi içeriklerin tümünü kuramsal olarak 

destekleyen teorik yapıdaki dersleri bir bütün olarak uygulayan programlar verilir.

SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Günü takip eden, deneyime açık, entelektüel olarak meraklı, gözlem yeteneği güçlü, farklı düşünen ve özel ola-

rak tüm sanat ve tasarım disiplinlerine ilgi duyan öğrenciler.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Programı bitiren öğrenciler, Takı Tasarımı Diploması ile “Mücevher Tasarımcısı” unvanına sahip olurlar. Mezun-

lar, mücevher ve takı sektöründe aranan konumda geniş yelpazeli iş olanaklarına sahip olacaklardır.

İKBU’NUN AVANTAJLARI

Bu bölümü İstanbul Kemerburgaz Üniversitesinde okumanın pek çok avantajı bulunmaktadır. Altınbaş Holding 

gibi sektörde güç sahibi ve markalaşmış bir kuruluş tarafından desteklenen bölümümüz, bu yönü ile öğrencile-

rimiz için büyük bir avantaj sunmaktadır. Fakültemizin sahip olduğu atölye ve laboratuvar olanaklarının yanı sıra; 

“Co-Op” sistemi ve sektörel ilişkilerle desteklediğimiz çağdaş eğitim modelimiz çerçevesinde, sektörün sahip 

olduğu yeni teknolojik olanaklar da eğitim programımızın ağırlıklı parçası haline gelmiştir. Böylelikle, iş yaşamının 

içinde deneyim kazanma şansı bulan öğrencilerimizin doğrudan iş hayatına geçişleri sağlanmaktadır. Mezunların 

yüzde 50’sine iş garantisi verilmektedir. 

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ
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ÇOCUK GELİŞİ-
Mİ

PROGRAMIN AMACI

Çocuk Gelişimi alanına özgü bilimsel ve uygulamadaki gelişmeleri yakından izleyerek; konusunda deneyimli aka-

demisyen kadrosu ve sektörel deneyimi ile öğrencilerine kaliteli bir meslek eğitimi vermek ve sektörün gereksi-

nimlerini sağlayacak yeterlilikte ve donanımda çocuk gelişimcileri yetiştirmek.

MÜFREDATIN YAPISI

4 eğitim-öğretim dönemini kapsayan bir ön lisans programıdır. Öğrencilerimiz; çocuk gelişimi ve eğitiminin öne-

mini benimseyen, çocukların gelişim özelliklerini ve ihtiyaçlarını bilen, buna göre uygun eğitim ortamı sağlayan 

ve etkinlikleri oluşturabilen, özel gereksinimleri olan çocukların eğitimleri konusunda yeterli bilgiye ve ayrıca ilk 

yardım konusunda temel bilgi ve beceriye sahip olarak mezun olurlar. Ön lisansı bitirdikten sonra Dikey Geçiş 

Sınavı sonucuna göre; Çocuk Gelişimi, Okul Öncesi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi ve Sağlığı bölümlerine geçiş 

yaparak lisans eğitimlerini tamamlayabilirler.

MESLEK YÜKSEK OKULU
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Yaratıcı, araştırıcı, gelişime açık, el ve parmaklarını ustalıkla kullanabilen, iletişim becerisine sahip, ekip çalışması-

na uygun, hoşgörülü, sabırlı olmak meslek için sahip olunması gereken özelliklerdendir. Meslek liselerinin, Çocuk 

Gelişimi, Çocuk Gelişimi ve Bakımı, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi mezunları sınavsız geçiş yapabilirler. Liselerden 

mezun olanlar YGS-4 puanı ile başvurabilirler.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Kreş ve anaokullarında, özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde; bakıcı anne olarak Ana Çocuk Sağlığı Mer-

kezlerinde, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumlarında; tasarımcı ve danışman olarak çocuk yayınları ve 

oyuncakları sektörlerinde; çocuk bakım elemanı olarak, çalışan anne – babaların çocuklarının bakımında, bazı 

kamu kuruluşlarında ve daha pek çok alanda çalışabilirler.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

Öğrencilerimiz; Şişli Yerleşkemizde, şehrin merkezinde, hem sosyal yaşamdan uzak kalmadan hem de alanlarıyla 

ilgili pek çok iş yerine yakın olarak her an gözlem ve uygulama yapabilme kolaylığına sahip olmanın avantajıyla, 

teori ve pratiği aynı anda birbirini pekiştirecek ve destekleyecek şekilde eğitim-öğretim alarak mezun olmaktadır. 

MESLEK YÜKSEK OKULU
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İLK VE ACİL YAR-
DIM

PROGRAMIN AMACI

Paramedik öğretiminde sağlık sektörünün beklenti ve ihtiyaçları doğrultusunda yaşam boyu gelişme eğilimi gös-

teren, sektörün gereksinimlerini sağlayacak yeterlilikte ve donanımda paramedikler yetiştirmek.

MÜFREDATIN YAPISI

Ön lisans programıdır. 2 yıllık eğitim-öğretim döneminde mesleki öğrenim derslerine ilaveten zorunlu dersler, 

ambulans eğitimi ve staj gibi uygulamalı mesleki dersler de bulunmaktadır. Öğrenciler ön lisansı bitirdikten sonra 

Dikey Geçiş Sınavı sonucuna göre; Acil Yardım ve Afet Yönetimi, Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri 

bölümlerine geçiş yaparak lisans eğitimlerini tamamlayabilirler.

MESLEK YÜKSEK OKULU



53

SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Soğukkanlı, çabuk ve doğru kararlar verebilen, dikkatli ve sorumluluk duygusu güçlü, sağlık bilgilerini güncelleyen, 

kendini geliştirmeye önem veren kişiler.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Mezunlar; kamu ve özel sağlık kurum ve kuruluşlarında “Paramedik” unvanı ile çalışırlar. Sağlık kuruluşları başta 

olmak üzere diğer kurum ve kuruluşların acil sağlık hizmeti veren birimlerinde görev yaparlar. İstihdam alanları; 

Sağlık Bakanlığı’na bağlı kamu ve özel, yataklı/yataksız sağlık kurum ve kuruluşlarının Acil Servisleri, 112 Acil 

İstasyonları, 112 Komuta Kontrol Merkezleri, Özel Ambulans Hizmetleri vb. birimlerdir. Kamu Personel Seçme 

Sınavı’na (KPSS) göre Paramedik (Sağlık Teknikeri) olarak atanabilmektedirler.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

Hastane öncesi acil bakım hizmetlerinde ve tüm acil servislerde çalışırken fark yaratabilecek, alanın en iyilerini, 

tercih edilenlerini yetiştirmeyi hedef  alması Üniversitemizin ayrıcalığıdır. 

MESLEK YÜKSEK OKULU
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İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ

PROGRAMIN AMACI

Endüstriyel kuruluşların ihtiyacı olan iş güvenliğine yönelik personelin yetiştirilmesi ve iş güvenliği organizas-

yonunun mühendislik düzeyinde olan işletmelerde, mühendisliğin bir alt kademesinde, mühendislik düzeyinde 

olmayan organizasyonlarda ise işletmenin tüm iş güvenliği sorumluluğunun üstlenebilecek yetenekte “İş Sağlığı ve 

Güvenliği Teknikeri” yetiştirmek.

MÜFREDATIN YAPISI

4 eğitim-öğretim dönemini kapsayan bir ön lisans programıdır. İş sağlığı ve güvenliği programında dersler; temel 

derslerin yanı sıra ağırlıklı olarak iş sağlığı ve güvenliğine yöneliktir. Ayrıca 3. ve 4. yarıyılda mesleki uygulama 

dersi yapılmaktadır. Ön lisansı bitirdikten sonra Dikey Geçiş Sınavı sonucuna göre; Acil Yardım ve Afet Yönetimi, 

İşletme, Sosyal Hizmet, Sosyoloji bölümlerine geçiş yaparak lisans eğitimlerini tamamlayabilirler.

MESLEK YÜKSEK OKULU



55

SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Genel ve sayısal yeteneğe sahip, fen bilimleri alanına ilgili, ayrıntıları algılayabilen, yoğun ve yaygın stres altında 

çalışabilen, çabuk ve doğru karar verebilen, tertipli ve düzenli çalışabilen, tedbirli olan, yönergeleri izleyebilen, 

sorumluluk sahibi bireyler olmak. Meslek liselerinin; Acil Sağlık Hizmetleri, Acil Tıp Teknisyenliği, İlk Yardım ve 

Acil Bakım Teknisyenliği, Alt Yapı (İnşaat), İnşaat, İnşaat Teknolojisi, İnşaat-Üst Yapı, Yapı (Kâgir-Ahşap), Yapı 

Ressamlığı, Yapıcılık, Elektrik, İş Makineleri, İş Makineleri Bakım ve Onarım, İş Makineleri Operatörlüğü, Kimya, 

Kimya Teknolojisi, Makine, Makine Teknolojisi, Motorlu Araçlar Teknolojisi, Motor (Benzin/Dizel), Otomotiv 

Teknolojisi, Hasta ve Yaşlı Hizmetleri, Yaşlı Hizmetleri mezunları sınavsız geçiş yapabilirler. Liselerden mezun 

olanlar YGS-2 puanı ile başvurabilirler.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Program mezunları, tüm kurum, kuruluş ve işletmelerde, “İş Sağlığı ve Güvenliği Teknikeri” olarak görev alabi-

lirler. Mezun olan öğrencilerden isteyenler Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın yaptığı C Sınıfı İş Sağlığı ve 

Güvenliği Uzmanlığı sınavında başarılı olmaları durumunda, C Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı olarak kısa sürede çalış-

ma hayatına atılabilmektedirler.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Programı; gerek donanımlı, seçkin ve özverili kadrosu 

gerekse bireyin hayalindeki mesleğe sahip olmasını sağlayacak nitelikteki dersler aracılığıyla bireylerin mesleki 

yeterliliğe ulaşmalarını, işverenler tarafından tercih edilir olmalarını ve nitelikli, saygın bir şekilde mesleğini icra 

etmelerini sağlayacaktır. Ayrıca öğrencilerimize iş sağlığı ve güvenliği yazılımı öğretilmektedir.

MESLEK YÜKSEK OKULU
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ODYOMETRİ

PROGRAMIN AMACI

Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından izleyen konusunda deneyimli akademisyen kadrosu ve teknolojik alt-

yapısı ile öğrencilerine kaliteli bir meslek eğitimi vermek ve sektörün gereksinimlerini sağlayacak yeterlilikte ve 

donanımda odyometristler yetiştirmek. 

MÜFREDATIN YAPISI

4 eğitim-öğretim dönemini kapsayan bir ön lisans programıdır. Mezunlar; güvenilir odyometrik tetkikler yapa-

bilme becerisi, bebeklerde erken tanı becerisi, işitme kaybını saptadığında erken dönemde cihazlama becerisi 

ve işitsel problemleri olan bireyler için Kulak Burun Boğaz (KBB) kliniklerine odyometrik destek verme becerisi 

kazanmış olurlar. Ön lisansı bitirdikten sonra Dikey Geçiş Sınavı sonucuna göre; Fizik, Odyoloji, İşitme Engelliler 

Öğretmenliği bölümlerine geçiş yaparak lisans eğitimlerini tamamlayabilirler.

 

MESLEK YÜKSEK OKULU
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Biyoloji, elektronik ve fizik konularına meraklı, hasta insanlara yardım etmeyi seven, sorumluluk sahibi, dikkatli, 

titiz, hoşgörülü ve sabırlı bireyler olmak. Meslek liselerinin; Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi, Sağlık 

Hizmetleri Sekreterliği, Tıp Sekreterliği, Tıbbi Sekreterlik, Tıp Elektroniği, Biyomedikal Cihaz Teknolojisi, Acil 

Sağlık Hizmetleri, Acil Tıp Teknisyenliği, Anestezi/Anestezi Teknisyenliği, Anestezi ve Reanimasyon, Ebelik, Ebe-

lik – Hemşirelik, Hemşirelik, İlk Yardım ve Acil Bakım Teknisyenliği, Sağlık, Sağlık Memurluğu mezunları sınavsız 

geçiş yapabilirler. Liselerden mezun olanlar YGS-1 puanı ile başvurabilirler.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Sağlık Bakanlığı, üniversiteler, Sosyal Güvenlik Kurumuna bağlı sağlık kuruluşlarıyla, özel hastanelerde ve özel 

işitme testleri uygulayan merkezlerde görev yapabilirler. Özellikle Kulak Burun Boğaz servislerinde odyomet-

ristlerin çalıştırılmasının yaygınlaşması beklenmektedir. Ayrıca, işitme engelliler okullarında da görev alabilirler.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesinde Odyometri eğitim laboratuvarı bulunmaktadır. Bu laboratuvarımızdaki 

teknik cihaz ve ekipmanlar ile bir odyometristin bilmesi gereken bütün uygulamalar yapılabilmektedir. Ayrıca 

mezunlarımız işitme kaybı ya da denge bozukluğu hakkındaki bilgilerinin yanında, hastaya tedavi ve rehabilitasyon 

konusunda danışmanlık yapabilirler; teknik resim, bilgisayar destekli çizim, simülasyon programları kullanarak 

ürün geliştirebilme bilgisi ile konuşma bozuklukları ve terapisi hakkında da bilgi sahibi olurlar.

MESLEK YÜKSEK OKULU
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OPTİSYENLİK

PROGRAMIN AMACI

Göz doktoru tarafından verilen reçeteyi incelemeyi, gözlük camlarını reçeteye uygun olarak hazırlamayı, kişiye 

uygun camları çerçeveye takabilmeyi ve göze uyumunu kontrol etmeyi, gerektiğinde bilgisayarlı görme kontrolü 

yapmayı öğreten programdır.

MÜFREDATIN YAPISI

Öğrenciler, temel ders olarak Fizik, Geometrik Optik, Türk Dili, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ve Matematik ders-

lerini, kendilerini geliştirmeleri ve dünyadaki ilerlemeleri takip edebilmeleri için İngilizce derslerini, çağın gerek-

tirdiği mesleki bilgi ve becerileri kazanmak amacı ile Göz Anatomisi ve Fizyolojisi, Malzeme Bilgisi, Kontak Lens, 

Gözlükçülük, Görme Optiği, Tıbbi Terminoloji, Optisyenlikte Girişimcilik, Göz Hastalıkları, Optisyenlik Tarihi ve 

Deontoloji, Cam Teknolojisi, Sağlık Kurumları Finansmanı ve Optik Aletler Kullanımı derslerini, ekip çalışmasında 

başarılı olabilmeleri ve uygulamada etkin el becerilerine sahip olabilmeleri için donanımlı bir optisyenlik laboratu-

varında Optisyenlik Uygulamaları derslerini almaktadırlar. Eğitim öğretim süresi 4 yarıyıl olmak üzere, öğrenciler 

MESLEK YÜKSEK OKULU
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dördüncü yarıyılın sonunda staj ile kazandıkları bilgi ve becerileri uygulama şansı bulurlar. Ön lisansı bitirdikten 

sonra Dikey Geçiş Sınavı sonucuna göre Fizik bölümlerine geçiş yaparak lisans eğitimlerini tamamlayabilirler.

SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Fizik ve biyoloji konularına, özellikle fiziğin optik konusuna ilgi duyan, el ve parmaklarını ustalıkla kullanabilen, es-

tetiğe önem veren, dikkatli, sabırlı ve sorumluluk sahibi kimseler. Sınavsız geçiş yoktur. Liselerden mezun olanlar 

YGS-1 puanı ile başvuru yapabilirler.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

“Optisyen” unvanı ile programdan mezun olan öğrenciler kendi optik mağazalarını açabilecekleri gibi, optisyenlik 

müesseselerinde mesul müdür olarak da çalışabilirler. Ayrıca optisyenler, gözlük üreten ve satan işletmelerde de 

görev yapabilmektedirler.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesinde Optisyenlik eğitim laboratuvarı mevcuttur. Meslek icrasında kullanılması 

gereken tüm makine ve el aletlerinin bulunduğu laboratuvarımızda, mesleki bilgi ve becerileri kazanmak ve geliş-

tirmek için öğrenciye tüm olanaklar sağlanmaktadır. 

MESLEK YÜKSEK OKULU
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SOSYAL 
HİZMETLER

BÖLÜMÜN AMACI

Yetkin akademik kadrosuyla, sosyal adalet ilkelerini benimseyen, içinde yaşadığı toplumu tanıyan, toplumdaki 

dezavantajlı gruplardan yana olan, sosyal hizmetler ve sosyal yardımların felsefesini, Sosyal Hizmet bilimine ait 

temel kavramları ve uygulama alanlarını öğrenmiş nitelikli yardımcı sosyal hizmet uzmanları yetiştirmektir.

MÜFREDATIN YAPISI

Dört eğitim-öğretim döneminde tamamlanır. Öğrencilerin, Psikoloji, Sosyoloji dersleri, Sosyal Hizmet meslek 

derslerinin bilgi birikimi ve uygulama dersleriyle geliştirecekleri becerilerle donanmış olmalarını sağlayacak bir 

müfredat altyapısı oluşturulmuştur. Ön lisansı bitirdikten sonra DGS sınavı neticesinde öğrenciler, Sosyal Hiz-

met, Sosyoloji bölümlerine geçiş yaparak lisans eğitimlerini tamamlayabilirler.
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SAHİP OLUNMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Kişisel ve toplumsal sorunlara derin ilgi duyan ve devamlı olarak kendini ve sosyal anlayışını geliştirmek isteyen, 

anlayışlı, insanların rehafına ilgi duyan, liderlik özelliklerine sahip kişiler. Meslek liselerinin; Aile ve Tüketici Bilim-

leri, Aile ve Tüketici Hizmetleri, Çocuk Gelişimi, Çocuk Gelişimi ve Bakımı, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Hasta ve 

Yaşlı Hizmetleri, Yaşlı Hizmetleri mezunları sınavsız geçiş yapabilirler. Liselerden mezun olanlar YGS-5 puanı ile 

başvurabilirler.

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nda, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nda, Sosyal Güvenlik Kurumu’nda, 

İŞKUR’da, Sosyal Hizmetler İl Müdürlüklerinde, çocuk bakımevleri ve yuvalarda, kreş ve gündüz bakımevlerinde, 

yurtlarda, hastanelerde, rehabilitasyon merkezlerinde, huzurevi ve dinlenme yurtlarında, cezaevlerinde, Kredi ve 

Yurtlar Kurumu’nda Yurt Yönetim Memuru olarak çalışabilirler.

İKBU’NUN AYRICALIKLARI

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Sosyal Hizmetler Bölümü öğrencileri, alanının uzmanı olan, yetkin akademis-

yenlerden eğitim almaktadır. Uygulama dersleri ve stajlarını, başta kamu kurumları olmak üzere mesleki tecrübe 

ve kazanımlarını en üst seviyeye çıkaracak olan kurumlarla işbirliğimiz vardır.  
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